
ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI RIETI 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

 

Delibera n. 27 del 06/12/2020 
 
 
Oggetto: Conferimento Incarico “Presidente Collegio dei Revisori dei Conti”  

 

Nell' anno DUEMILAVENTI  addì 06 del mese di DICEMBRE presso la Sede dell' Ordine dei 

Farmacisti della Provincia di Rieti si è riunito il Consiglio Direttivo dell' Ordine              

nell' esercizio dei poteri conferitigli, nelle seguenti persone: 

 

 PRESENTI ASSENTI 

Dr. Pierluigi Cortellini - Presidente X  

Dr. Emiliano Fabi- Vice Presidente 

Dr. ssa Maria Cardellini – Segretario                   

X 

X 

 

Dr. Felice Patacchiola - Tesoriere X  

Dr.ssa Daniela Persio - Consigliere X  

Dr. – Dante Rotili - Consigliere X  

Dr. Simone G.Sciubba - Consigliere X  

 
 
Il Presidente, constatato che il numero degli intervenuti è legale per deliberare, dichiara 
aperta la seduta. 
 
 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
 
 

VISTA l’art. 2, comma 3) D.Lgs. C.P.S: 13/09/1946 n. 233 come modificato dalla Legge 
11/01/2018 n. 3; 

 
 
CONSIDERATE le elezioni per il rinnovo del Consiglio Direttivo e del Collegio dei Revisori 

dei Conti, Quadriennio 2021-2024, svoltesi in data 05 e 06 dicembre 2020; 
 
VISTO il Preventivo presentato dal Dr. Benedetto Maurizi; 
 
 
 
all’ unanimità 
 



 
 
 

DELIBERA 
 
 
 
Di affidare al Dr. Benedetto Maurizi, Dottore Commercialista, Revisore Legale, con Studio 

in Rieti Via delle Ortensie n. 36, l’incarico di Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti 

dell’Ordine dei Farmacisti della Provincia di Rieti, Quadriennio 2021-2024, per un 

compenso annuo di euro 800,00 (ottocento/00) oltre IVA e cassa previdenza come per 

legge. 

 
 
 
 
 
 
    Il Segretario   Il Presidente 
  Dr.ssa Maria Cardellini Dr. Pierluigi Cortellini 
 
 
 
 
 


